rebran des de la festivitat de sant Andreu i al llarg d’un any. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 604  

178 

1271, novembre, 13 

Establiment d’unes cases contígues al monestir fet per l’abadessa i el monestir a Pere 

Cirony i Ferrera, la seva dona. Cens de 2 morabatins, donat per Tots Sants. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 2045. 

179 

1271, desembre, 1 

Establiment d’un alou situat al costat de l’església del monestir fet per l’abadessa 

Agnès i la comunitat a Romeu Punyer i la seva dona Berenguera. Cens d’1 morabatí i 

mig, donat per Tots Sants. 

Sit omnibus notum quod nos domina Agnès, Dei gracia abbatissa et conventus 

monasterii dominarum inclusarum sancti Antonii Barchinone, ordinis Sancte Clare, 

damus et stabilimus vobis Romeo Puyneri et uxor tue Berengarie et omnes cuncteque 

progre mei ac posteritati vestre ad meliorandum et domos construendum ex abisso 

usque ad celum habendum et tenendum omnique tempore in pace possidendum, 

quandam peciam ipsius arenalis cum domuncula que ibis est quod per francum 

alodium habemus iuxta ecclesiam nostram ex parte occidentis et cum aqua ad 

regandum et cum parietibus qui adiacent huic pecie quam vobis stabilimus, ex parte 

occidii et cum omnibus pertinentiis et tenedonibus. Terminantur autem hac pecia quam 

vobis stabilimus ab oriente in residua tenedone nostra ex qua parte feceritis ibi 

clausuram de duabus tapiis in altrum ad minus usque in primo venturo fest 

Penthecostes, qui parietes sunt vestri quitii, ita quod non habeamus carricum in 
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eisdem, et ex hac parte non habeatis isutam deguticium stillicidium nec ullam aliam 

servitutem vesrus alodium nostrum et ex hac etiam parte possitis recipere aquam que 

transit per regum orti nostri sine deterioramento ipsius regui ad regandum ortum 

vestrum si ipsum ortum ibi habere volueritis. A meridie, in tenedone Guillelmi de Arenis 

et Marie de Letone, uxoris eius, alodio nostro, et ex hac parte sint parietes communes. 

Ab occidio, in carraria publica, a circio in residuo tenedone et alodio nostro;ex qua 

parte sint parietes comunes. Ita quod vos mitans medietatem in expensis parietum qui 

ibi iam sunt facti. Iamdictam itaque peciam terre seu arenalis cum aqua ad regandumet 

cum parietibus predictis et cum introitibus et exitibus et cum omnibus eius perinenciis 

et tenedonibus vos et unum progenies hac posteritas vestra habeatis, teneatis et 

possideatis in perpetuum pacifice et quiete. Sub tali tamen condicione; quod 

construatis vobis domos et ortum in parte si volueritis, et non teneatis ibi aliquos 

homines vel mulieres male seu vilis condicionis nec que inferant nobis vel nostro 

monasterio aliquod dampnum seu impedimentum, et pro censu inde exivite tribuatis 

vos et vestri nobis et nostro monasterio in primo  venturo festo Omnium Sactorum et 

deinde annuaticum in eodem festo unum morabatinorum et medium bonos novos 

curribiles afonsinos auri fini et ponderis recti, dando nobis per morabatino novem 

solidum barchinonense de terno secundum constitucionem domini regis. In hiis vero 

non proclametis nec faciatis vos vel vestri alium dominum nisi meum et nostrum 

monasterium et suum conventum, liceatque vobis et vestris post dies triginta ex que in 

conventum nostrum monasterii faticam invenieritis predicta omnia et melioramentum 

quod ibi fecieritis, vendere vel impignerare sive alienare vestro conimili et vestrorum, 

salvo tamen semper in omnibus iure censu et senioraticum nostro. Pro hiis autem 

donationen et stabilicione confitemur nos a vobis habuisse quindecim solidos dicte 

monete super quibis renunciamus exceptione no numerate peccunie et non repte. 

Promitimus insuper vobis et vestris quod faciemus vos er vestros predicta omnia cum 

omnibus melioramentis que ibi feritis habere, tenere et possidere in pure perpetuo 

contra omnes personas.  

Actum est hoc kalendas decembris anno Domini millesimo CC septuagesimo primo. 

Sig+num Agnetis Dei gracia abbatisse predicte. Sig+num sororis Femine de 

Montechateno. Sig+num sororis Fidelie. Sig+num sororis Francisce. Sig+num sororis 

Geralde Bose. Sig+num sororis Raimunde Marchete. Sig+num sororis Garsendis. 

Sig+num sororis Anglesie, monialum eiusdem qui concedimus et firmamus. Sig+num 

Romei Puyneti. Signum Berengarie uxoris eius, que hoc firmamus. Testes huis rei 

sunt: Arnaldus Lulli et Arnnaldus de Vale presbitero. Sig+num Petri de Ribalta notarii 

publici Barchinone que hec fecit et clausit, die et anno prefixo.  

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 2023 
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180 

1272, març, 13 

Àpoca de 722 morabatins atorgada per Guillem de Espiells i Saurina, consorts, a favor 

del monestir, de la venda d’un cens de 27 morabatins sobre una terra situada prop del 

Coll de Celada, del monestir de Jonqueres i del torrent d’Aliviana. 

MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 597 

181 

1272, abril, 3. Barcelona 

Àpoca de 2500 sous atorgada per Ramon Fivaller al monestir. Quantitat que faltaven